
Nowy rok szkolny   w bibliotece tradycyjnie rozpoczęliśmy od dystrybucji podręczników  i 

ćwiczeń. W związku sytuacją pandemiczną było to nie lada wyzwanie. Dzięki wzajemnej 

współpracy podręczniki i ćwiczenia sprawnie dotarły do rąk naszych uczniów. 

 

 (Podręczniki -1 zdjęcie) 

 

Dzień Kropki 

Po raz pierwszy w bibliotece szkolnej obchodziliśmy Dzień Kropki - święto kreatywności, 

odwagi i zabawy. Świętujemy ten dzień dzięki Arnoldowi H. Petersowi, autorowi                             

i ilustratorowi książek dla dzieci i młodzieży. Książeczka „Kropka” jego autorstwa opowiada 

o kropce, która zmieniła świat małej Vashti. Bohaterka dzięki niej uwierzyła w siebie. 

Uczniowie naszej szkoły mieli okazję poznać historię kropki i jej twórczyni – Vasthi. 

W tym dniu uczniowie odwiedzający naszą bibliotekę wykonywali zakładki do książek                      

w kropki, kolorowali ilustracje za pomocą kropek oraz gromadzili słowa jakie kojarzą im              

się z książką i kropką. 

 (Gazetka – Dzień kropki -1 zdjęcie) 



Dzień Pokoju 

W ramach obchodów Dnia Pokoju w bibliotece zorganizowano wystawę książek                        

oraz wykonano gazetkę tematyczną. 

 (Gazetka – Dzień Pokoju -1 zdjęcie) 

 

Spotkanie autorskie 

29 września nasi uczniowie wzięli udział w spotkaniu autorskim on-line z Renatą 

Piątkowską, znaną i cenioną autorką książek dla dzieci. Jej książki znajdują się na Złotej 

Liście Fundacji „ABCXXI – Cała Polska czyta dzieciom”. Autorka zdobyła drugie i trzecie 

miejsce w konkursach im. Astrid Lindgren, pierwsze miejsce w konkursie " Przecinek                      

i Kropka”, Nagrodę Literacką im. K. Makuszyńskiego. Za całokształt twórczości otrzymała 

Nagrodę im. Marii Weryho-Radziwiłłowicz. Autorka została uhonorowana Orderem 

Uśmiechu oraz Odznaką Honorową za Zasługi w Ochronie Praw Dziecka INFANTIS 

DIGNITATIS DEFENSORI . 

 (Spotkanie autorskie -1 zdjęcie) 



Inspiracje są wśród nas 

30 września odbyło się pierwsze w bieżącym roku szkolnym spotkanie Sieci Współpracy 

"Inspiracje są wśród nas". Zostały omówione sprawy organizacyjne oraz  ustalono terminy               

i formy kolejnych spotkań, które wzbogacają warsztat pracy bibliotekarzy o ciekawe metody 

pracy z uczniem w zakresie rozwoju czytelnictwa.  

  

(Inspiracje są wśród nas – 1 zdjęcie) 


